報道機関各位

 添付資料 有  無

１ 目 的   昔なつかしい、あんどんのやさしい灯りに包まれた空間で、箕輪に伝

わる昔話を聞いて、現代の忙しい時間を少しだけ忘れ、心も体もほっ

こりとしてみませんか？

２ 日 時   平成 28年１月 31日（日） 午前 10時から午前 11時

 ３ 場 所   箕輪町郷土博物館

４ 内 容   昔の雰囲気残る展示室で、電気をつけずにあんどんの灯りをともし、

その灯りの中で箕輪の昔話の読み聞かせをしていただく。（２～３話）

５ 講 師   せせらぎ会の皆さん

６ 対 象    一般

７ 持ち物等  暖かい支度でお越しください

８ その他   事前申し込みは不要。 参加費は無料。

表題の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース
平成 27 年 12 月 22 日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 日野 和政 (担当)宮下 美鈴
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）４３０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.nagano.jp

「あんどんの灯りの中で昔話を聞こう」の開催について

箕輪町